
 

 
 
 
 
 

Acer 
 

USB 2.0 HDD 
 
 
 
 
 
 

Uživatelská příručka 
 
 
 

 



 

 
 
 
 

Toto zařízení splňuje základní požadavky a další příslušné předpisy směrnice 
 
 
 

 
 
 
 
Produkt: Acer USB 2.0 HDD 
Model: US-HD-A 
 
 
 
Autorská práva 
Copyright 2004 Acer Inc., všechna práva vyhrazena. Žádná část této příručky nesmí být 
reprodukována, uložena ve vyhledávacím systému, překládaná do jakéhokoli jazyka nebo 
počítačového jazyka v jakémkoli tvaru nebo způsobem - elektronicky, mechanicky, magneticky, 
opticky, chemicky, manuálně nebo jinou cestou bez předchozího písemného svolení společnosti 
Acer Computer GmbH. 
 
 
Zřeknutí se odpovědnosti 
Společnost Acer Inc. nenese žádnou odpovědnost nebo záruky, přímo vyjádřené nebo odvozené, 
za obsah této příručky a v žádném případě nenese záruku za prodejnost produktu nebo 
způsobilost na konkrétní účel. Všechen software popsán v této příručce je prodáván nebo 
poskytován „tak jak je“. Pokud se software prokáže jako defektní, kupující (a ne tato společnost, 
její distributor nebo prodejce) přebírá všechny náklady spojené se servisem, opravou a jakýmkoli 
vedlejším nebo následným poškozením vyplývajícím z chyby softwaru. Krom toho si společnost 
Acer Computer GmbH vyhrazuje právo z času na čas uskutečnit úpravy a změny v obsahu této 
příručky bez předchozího upozornění jakékoli osoby o těchto změnách. 
 
 
 
 
 
Všechny značky a názvy produktů používané v tomto dokumentu jsou ochranné známky a/nebo 
registrované ochranné známky příslušných společností. 
 



Vlastnosti 

■ Certifikace USB-IF, schváleno CE a FCC 

■ Plná kompatibilita se standardem USB 2.0 

■ Plná zpětná kompatibilita se standardem USB 1.1 

■ Přenosová rychlost až 480 Mb/s 

■ Bez potřeby externího napájení 

■ Podpora okamžitého připojení plug & play 

■ Podpora operačních systémů Windows 98SE/2000/ME/XP 

 

 
Technické údaje 

Rozhraní  USB 2.0 

Přenosová rychlost 480 Mb/s 

Konektory 1x mini USB konektor 

Otáčky 4200 ot/min 

Pevný disk  9 mm, 2,5“ 40/60/80 GB 

Buffer 2 MB 

Přístupová doba 12 ms 

LED indikátor Blikáním signalizuje aktivitu  

Napájení Napájení prostřednictvím USB rozhraní 

Rozměry 146 x 75 x 14 mm, hliníkový kryt 

Elektrické vlastnosti +5 V, max. 500 mA 

Pracovní podmínky  Teplota: 0°C až +55°C 
Relativní vlhkost: 20% až 80% (nekondenzující) 

 
 
Zapojení 
Pro využití všech výhod rozhraní USB 2.0 se nejdříve ujistěte, zda je na vašem počítači správně 
nainstalován ovladač USB 2.0. 
 
Krok 1 
Připojte datový konektor USB 2.0 kabelu k vašemu počítači nebo notebooku. 
 

 
 



Krok 2 
Připojte napájecí konektor USB 2.0 kabelu k vašemu počítači nebo notebooku. 
 

 
 
 
Krok 3 
Připojte mini konektor USB 2.0 kabelu k zařízení Acer USB 2.0 HDD. 
 

 
 
 
Po správném zapojení se na zařízení rozsvítí LED indikátor. 
 
Pomocí souborového manažeru zkontrolujte, zda je ve vašem systému přístupný externí pevný 
disk. 
 
Pro uživatele operačního systému Windows 98: Do CD-ROM mechaniky vložte instalační CD disk. 
Instalace ovladače se spustí automaticky. Postupujte podle zobrazených pokynů. 
 
 
 

Důležité upozornění: 
1. Otevření krytu zařízení vede ke ztrátě záruky. 
2. Doporučujeme připojit napájecí konektor USB kabelu k počítači, na kterém chcete 

zařízení používat. 
3. Zabraňte nárazům a vibracím, protože mohou pevný disk poškodit! 

 
 


